
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI RAGUSA 

RSU AZIENDALI 

 

Nome e Cognome Sindacato Posta elettronica Telefono 

Rosario Leggio FG/CGIL rosario.leggio@provincia.ragusa.it 0932.675339 

Antonio Diquattro  FG/CGIL antonio.diquattro@provincia.ragusa.it 0932.675553 

Adriano Occhipinti FG/CGIL adriano.occhipinti@provincia.ragusa.it 0932.675826 

Pietro Pace FG/CGIL pietro.pace@provincia.ragusa.it 0932.675751 

Costantino Puglisi FG/CGIL costantino.puglisi@provincia.ragusa.it 0932.675535 

Filippo Agosta FG/CGIL filippo.agosta@provincia.ragusa.it 0932.675732 

Giovanni Raniolo CISL/FP giovanni.raniolo@provincia.ragusa.it 0932.675305 

Emanuele Castello CISL/FP emanuele.castello@provincia.ragusa.it 0932.675818 

Salvatore Iacono CISL/FP salvatore.iacono@provincia.ragusa.it 0932.675500 

Giovanna Scribano UIL/FPL giovanna.scribano@provincia.ragusa.it 0932.675210 

Claudia Carrabino UIL/FPL claudia.carrabino@provincia.ragusa.it 0932.675701 

Maria Giovanna Dimartino UGL gianna.dimartino@provincia.ragusa.it 0932.675241 

Aggiornato al 28/04/2025 

 


